

Årsrapport 2015

Sesongen 2015 vart etter mitt syn enda bedre enn 2014, og mine forventninger. Starta rett etter påske med å få vekk snø av alle greener, som vanleg var det Olav H, Frank og Arne som stilte opp. Etterpå var eg i Grøndalen nesten kvar dag for sakte men sikkert få vekk isen som i løpet av vinteren legger seg oppå graset. Såg veldig oppløftende ut, heil til eg kom opp på treern, heilt svart, tror det er veldig viktig å få vekk isen, burde sette på mye folk for å få det til så fort som mulig. Ellers såg eg etter vert att den jobben vi hadde gjort ang, klippinga har lønt seg, såg så ryddigt ut heilt fra våren. Åpning av banen 27/5, vart 14 dager seinere enn 2014. Såg heller ikkje lovende ut når det var mange dager med nysnø, slutten av Mai, starten av Juni. Heldigvis fekk eg med meg Ola Myrsell denne sommeren, en kar som kan det meste, og gjer seg ikkje før det er i orden. Følte vi jobbet godt sammen med alt, klart han trudde eg tulla når vi jobba med greenene, lufta resådde og dressa, vart gjerne 1 og 1/2 lass med sand pr, green, ser mye ut men det trengs etter mange år uten stell. Dette vart gjort mange ganger i løpet av sommeren. Ofte klipping er også veldig viktig, samt att agregata er skarpe og riktig stilt, alt skal være i bra stand no. Mye problem hadde vi også med vanninga, men med hjelp fra han som var med fra starten fekk vi også dette på plass. Føler sjølv eg har fått til ett bra produkt, ikkje minst den servisen vi har gjort i kafiterian, for meg en nødvendighet vist klubben skal overleve. Er ikkje lite denne har generert økonomisk til klubben. (Synd eg er åleine om å tro på dette). Etter tilbakemeldinger som eg har fått fra utenforstående, har banen all dri vært bedre, må da være noe bra eg har gjort. Anntall spilte runder har også vært fler enn året før, økning på ca, 400. På turneringsida er det mulig vi må prøve på noe nytt, synes det virker som att folk har mista heilt inntresse for dette, kva kan vi gjøre for å øke anntall startende, er jo tross alt veldig sosialt å

møtes til en hyggeleg golfrunde.

Når det gjelder nye medlemmer, fekk eg ganske mange etter att vi arrangerte 2 nybegynner kurs, takk til Håkon som kom opp fra Oslo for å holde disse, ellers kom det ganske mange på grunn av det sosiale rundt klubbhuset.

Økonomisk trodde eg det gikk ganske bra, sjølv om det var store utlegg både maskin, vann og noe ekstra lønninger, er jo ting som vil bli mye mindre neste sesong, så kom jo utgiftene på hull 5 også, blir sikkert veldig bra, men var det nødvendig no?

Benytter da annledningen til å takke for meg, har hatt 2 veldig fine år i Grøndalen, mye arbeid, med veldig mange hyggelege tilbakemeldinger fra medlemmer og sponsorer som har varmet godt.

Håper dere lykkes med å holde dette stedet minst like bra som no. Gleder meg til å spille i Grøndalen til sommeren.

Morten